
SPORTOVNÍ GYMNASTIKA 

V TOMTO ŠKOLNÍM ROCE – 2018/19 ZAČÍNÁ GYMNASTIKA   3. 10. 2018.         SRAZ U ŠATEN 1. STUPNĚ VE 

13.15H (POUZE PRO 1. skupinu).  2. SKUPINA MÁ SRAZ VE 14.30H U PRAVÉ TĚLOCVIČNY. 

Děti z finančáku přivedou starší gymnastky, z družiny v budově školy si je přivede vyučující. 

Na sebe budou potřebovat buď gymnastický trikot nebo přiléhavé tričko a legíny, měkké cvičky (v 

nejhorším případě ABS ponožky ) ne tvrdé cvičky. 

Je třeba mít vždy sepnuté vlasy a být bez šperků a visících ozdob. 

S sebou je vhodné mít pití.                                                                                                                                             

Ve 14.30h končí 1. třídy, odcházejí do šatny u tělocvičny, kde si je můžete vyzvednout, nebo půjdou do 

družiny či domů (zpočátku pomáhají velké děti při přesunu, později to již zvládají samotné).  

Starší děti končí v 15 hodin a odcházejí podle Vašeho přání na přihlášce. 

2. SKUPINA (většinou registrované závodnice TJ Spartak Vrchlabí) končí v 16.15h bez rozdílu věku  a také 

odcházejí podle Vašeho přání na přihlášce.    

Omluvenky písemně nebo na čísle 499421563 s udáním důvodu. Dítě může být pro nekázeň z předmětu 

vyloučeno. 

Info pro prvňáčky: protože většina dětí netuší, co je v tělocvičně čeká (hrazda, koza apod.), mají možnost se 

do konce října rozhodnout, zda vytrvají nebo postoupí svoje místo dalšímu z čekatelů. Tuto informaci 

musíme dostat od rodičů.               Těší se na Vás Zdeňka Hrnčířová 

 

 


